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Use APKPure App

Get PDF Reader old version APK for Android
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PDF Reader, tüm e-kitapları kolayca yönetmenize ve açmanıza yardımcı olur.

 PDF Reader en iyi okuma araçlarından biridir. Telefonunuzdaki tüm e-kitapları kolayca yönetmenize ve açmanıza yardımcı olabilir.
Ebook formatlarını destekler: PDF, DjVU, XPS (OpenXPS), FictionBook (fb2 ve fb2.zip), Çizgi Roman formatları (cbr ve cbz), EPUB ve RTF.
 PDF Reader'ın temel özellikleri: 
* Sayfalar veya kaydırma görünümü. Sayfa çevirme animasyonu.
* Metinde Konuşma (TTS) desteği PDF
* İçindekiler, yer imleri, metin arama.
* Metin parçalarındaki yer imleri (yorumlar veya düzeltmeler) - ispat okuma için yararlıdır.
* Yer imleri metin dosyasına aktarma.
* Dahili dosya tarayıcısı, hızlı yeni kitap erişimi.
* Çevrimiçi kataloglar (OPDS) desteği.
* Gece okuma modu
* Tireleme sözlükleri;
* En eksiksiz FB2 formatı desteği: stiller, tablolar, dipnotlar.
* Ek yazı tipleri desteği (yer .ttf - / sdcard / font /)
* Çince, Japonca, Korece diller için destek; TXT dosya kodlamasının otomatik olarak algılanması (GBK, Shift_JIS, BIG5, EUC_KR).
* Gündüz ve gece profilleri (iki set renk, arka plan, arka ışık seviyesi).
* Ekranın sol kenarında fiske ile parlaklık ayarlamaları.
* Arkaplan dokusu (gerilmiş veya kiremitli) veya düz renk.
* Animasyon veya "kayan sayfa" animasyonunu çeviren Paperbook benzeri sayfa.
* PDF kitapları ile Sözlük desteği (ColorDict, GoldenDict, Fora Sözlük, Aard Sözlük).
* Özelleştirilebilir musluk bölgesi ve anahtar eylemler.
* Otomatik gezinme (otomatik sayfa çevirme) - menü / goto / autoscroll'u kullanmaya başlar veya aksiyonu atayın. Ses tuşlarını veya alt sağ ve sol alt musluk bölgelerini kullanarak hızı değiştirin; durdurmak - başka herhangi bir musluk bölgesine veya tuşa dokunun.
* Zip arşivlerinden kitap okuyabilir.
* .Txt dosyalarının otomatik yeniden biçimlendirilmesi (otomatik algılama başlıkları vb.)
* Stiller harici CSS kullanarak geniş bir aralıkta özelleştirilebilir.
* Çift musluk (isteğe bağlı) kullanarak metin seçin.
Yasal Uyarı:
Bu uygulama Librera kodunun temelini oluşturur ve GNU Genel Kamu Lisansı kapsamında lisanslıdır.
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APKPure'a abone olun



En iyi Android oyunlarının ve uygulamalarının ilk sürümüne, haberlerine ve rehberlerine ilk erişen kişi olun.
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Şimdi APKPure'ye abone oldunuz.
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Şimdi bültenimize abone oldunuz.











